3.30.02.2.06 Pengendalian Fasilitas Penyimpanan Bahan Berbahaya dan Pengawasan Distribusi, Pengemasan dan Pelabelan Bahan Berbahaya di Tingkat Daerah Kabupaten/ Kota

Organisasi : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Unit : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2022 : Rp10.540.000 (terbilang: sepuluh juta lima ratus empat puluh ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan     

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp10.540.000 Dana yang dibutuhkan Rp10.540.000

[...]

3.30.04.2.01 Menjamin Ketersediaan Barang Kebutuhan Pokok dan Barang Penting di Tingkat Daerah Kabupaten/ Kota

Organisasi : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Unit : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2022 : Rp57.799.500 (terbilang: lima puluh tujuh juta tujuh ratus sembilan puluh sembilan ribu lima ratus rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan     

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp57.799.500 Dana yang dibutuhkan Rp57.799.500

[...]

3.30.04.2.02 Pengendalian Harga, dan Stok Barang Kebutuhan Pokok dan Barang Penting di Tingkat Pasar Kabupaten/Kota

Organisasi : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Unit : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2022 : Rp560.349.100 (terbilang: lima ratus enam puluh juta tiga ratus empat puluh sembilan ribu seratus rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan     

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp560.349.100 Dana yang dibutuhkan Rp560.349.100

[...]

3.30.04.2.03 Pengawasan Pupuk dan Pestisida Bersubsidi di Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Unit : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2022 : Rp40.099.500 (terbilang: empat puluh juta sembilan puluh sembilan ribu lima ratus rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan     

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp40.099.500 Dana yang dibutuhkan Rp40.099.500